
 A partir du 01/10 > 30/11/23

Version 1

Qualifiés

Pour

Hooglede

V1

V2

V3

V4

Clabots Geoffrey

Duffala Michel

Mordant Maurice

Lejeune Fabrice

V17

V9

V18

Calendrier E.R. Coupe de Belgique P.F. Saison 2024 - 2025

mardi 17 septembre 2024

lundi 9 septembre 2024

jeudi 19 septembre 2024

DATES

BC Herstalien

BC Grace-Hollogne

RBC Sprimont

CLUBS

Philippart Olivier 11

V4 9

Parent Michaël 21

21Tixhon Olivier

V14

V15

V16

V17

V18

V19

V5

V20

V6

V23

V24

V27

V28

V29

V30

V31

V20

V21

V22

V25

V26

V32

BC St-Séverin

V5

V6

V7

V8

RBC Flémallois

BC Grace-Hollogne

RBC Flémallois

BC Grace-Hollogne

V9

RBC Sprimont

BC Le Mosan

R.Welkenraedt BC

V10

V12

V11

V13

RBC Disonais

BC Herstalien

BC Herstalien

20 août 2024

D.S.R. St Willemsen 0499.23.22.26    Mail: stephane.willemsen@gmail.com

La tenue vestimentaire règlementaire, le respect des horaires et le fair-play sont de mise pour toutes les compétitions.

Bonne chance à tous.

Coupe de Belgique P.F._24_25 - Calendrier                  

V21

V22

V26

14

BC Herstalien

Wilmet Jean-Paul

Lima Angel

Neuville Jacques

Masset Luc

Cloes Gilbert

Fagnant Stéphane

Renkens Johnny

Degotte Michel

Docquier Francoise

Willemsen Stéphane

BC Herstalien

BC Grace-Hollogne

BC Fecher

RBC Momallois

V28

25

21

8

25

V11

V19

V27

V24

V23

Smal Grégory

Wintgens Serge

Rasquin Eric

Charles André

17

9

Vandaele Mireille

Lemaire Jean

11

25

25

9

25

17

17

21

14

14

9

14

17

11

14

9

17

Bourbon Yves

Beckers René

Gutierrez Léandro

Greffe Ghislain

Renkens Joy 8

Henrard Patrick 21

Huppertz Robert 11

Laffineur Pascal 8

V12

Groenen Joël 21

V2

Greffe Anthony 21

Delvaux Marc 17

V14

Joueurs visiteurs Pts

V8

V13

V25

V16

V10

V7

V15

Distasi Nicola 14

V1

V3

Bertrand Marc 11

Tour 1

Tour 2

  A partir du 04/09 >30/09/23                                     

 A partir du 15/12/23 > 31/01/24 Tour 3

 A partir du 15/02/24 > 29/02/24 Tour 4

Joueurs visités Pts

mardi 17 septembre 2024 BC Herstalien


