## Calendrier E.R. Coupe de Belgique P.F. Saison 2024 - 2025

DATES	CLUBS		Joueurs visités	Pts	Joueurs visiteurs	Pts
A partir du 04/09 >30/09/23			Tour 1			
mardi 17 septembre 2024	BC Herstalien	V1	Clabots Geoffrey	25	Bourbon Yves	11
lundi 9 septembre 2024	BC Grace-Hollogne	V2	Duffala Michel	21	Beckers René	25
jeudi 19 septembre 2024	RBC Sprimont	V3	Mordant Maurice	8	Gutierrez Léandro	25
mardi 17 septembre 2024	BC Herstalien	V4	Lejeune Fabrice	25	Greffe Ghislain	9

A partir du 01/10 > 30/11/23		Tour 2			
RBC Flémallois	V5	Vandaele Mireille	14	Renkens Joy	8
BC Grace-Hollogne	V6	Lemaire Jean	11	Henrard Patrick	21
RBC Flémallois	V7	Degotte Michel	14	Distasi Nicola	14
BC Grace-Hollogne	V8	Docquier Francoise	9	Parent Michaël	21
RBC Momallois	V9	Willemsen Stéphane	17	Philippart Olivier	11
RBC Disonais	V10	Wilmet Jean-Paul	25	V4	9
BC Herstalien	V11	Lima Angel	17	Tixhon Olivier	21
BC Herstalien	V12	Neuville Jacques	17	Huppertz Robert	11
BC Herstalien	V13	Masset Luc	21	Laffineur Pascal	8
BC Grace-Hollogne	V14	Cloes Gilbert	14	V1	
BC Fecher	V15	Fagnant Stéphane	14	V3	
RBC Sprimont	V16	Renkens Johnny	9	Bertrand Marc	11
BC Le Mosan	V17	Smal Grégory	14	Groenen Joël	21
R.Welkenraedt BC	V18	Wintgens Serge	17	V2	
BC Herstalien	V19	Rasquin Eric	17	Greffe Anthony	21
BC St-Séverin	V20	Charles André	9	Delvaux Marc	17
A partir du 15/12/23 > 31/01/24		Tour 3			
	V21	V17		V14	
	V22	V9		V16	
	V23	V18		V10	
	V24	V5		<i>V</i> 7	
	V25	V20		V15	
	V26	V6		V12	
	V27	V11		V8	
	V28	V19		V13	
A partir du 15/02/24 > 29/02/24		Tour 4			
	V29	V27		V25	
	V30	V24		V22	
	V31	V23		V26	
	V32	V28		V21	
Qualifiés					
Quanties					

La tenue vestimentaire règlementaire, le respect des horaires et le fair-play sont de mise pour toutes les compétitions.

 $D.S.R.\ St\ Willemsen\ 0499.23.22.26\quad Mail:\ step hane. willemsen\@gmail.com$ 

Bonne chance à tous.

20 août 2024

Coupe de Belgique P.F.\_24\_25 - Calendrier

Pour

Hooglede

Version 1